平成２８年４月

会員各位

経営行動研究学会第３８回中部部会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。下記の通り中部部会を開催しますの

で,ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお,今回は経営哲学学会ならびに日本マネ

ジメント学会との合同開催となります。                   敬具

       記

・日時：平成２８年５月２８日（土） １４:００～１７:３０ 参加費５００円

・場所：中京大学 名古屋キャンパス センタービル６階０６０４教室

〒４６６－８６６６ 名古屋市昭和区八事本町 １０１－２ Tel ０５２―８３５－

７１１１（地下鉄鶴舞線『八事』駅 5 番出口前）

※ 駐車場は利用できませんので，公共交通機関をご利用下さい。

・プログラム

報告（報告３５分,コメント１０分,質疑１５分）

第1報告：安齋 眞行（名古屋経済大学大学院）

「非上場株式評価における公正価値測定の有用性」

司会・コメンテータ：今井範行（名城大学）

第2報告：早野禎二（東海学園大学）

「企業福祉の今日的課題－日本的経営と従業員共同体企業モデルの視点から－」

司会・コメンテータ：三宅章介（中部学院大学）

第3報告：浅井 紀子（中京大学）

「“Made by Japan”の逆説 －技術変化の社会システムへの影響－ 」

司会・コメンテータ：蕎麦谷茂（名古屋外国語大学）

議事 １ 次回開催校  ２ その他

・懇親会参加と出席連絡のお願い：部会終了後,懇親会を開催しますので,是非ご参加く

ださい（参加費 ３,０００円）。参加ご希望の方は，５月２０日(金)までに奈良学園大学

ビジネス学部水野清文までご連絡ください。メールアドレス k-mizuno@nara-su.ac.jp Ｆ

ＡＸ０７４５－７２－０８２２ 電話０９０－６７６８－４５２１

中部部会長 櫻井 克彦

※中部部会事務局では報告希望を随時,受け付けています。連絡先は〒470-0207 愛知県

みよし市福谷西ノ洞 21-233 東海学園大学経営学部 市古 勲（TEL:0561-36-5555、

FAX:0561-36-6757、E-mail:ichiko@tokaigakuen-u.ac.jp）です。

TEL:0561-36-5555、FAX:0561-36-6757
TEL:0561-36-5555、FAX:0561-36-6757